
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 323156-2012 z dnia 2012-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

wykonanie usługi pod nazwą: Koordynacja regionalna rekrutacji uczestników 10 warsztatów - 

przeprowadzenie rekrutacji uczestników oraz współpraca z Zamawiającym w zakresie organizacji 10 

warsztatów, poświęconych upowszechnianiu... 

Termin składania ofert: 2012-09-10  

 

Rzeszów: Koordynacja regionalna rekrutacji uczestników 10 

warsztatów - przeprowadzenie rekrutacji uczestników oraz 

współpraca z Zamawiającym w zakresie organizacji 10 

warsztatów, poświęconych upowszechnianiu stosowania prawa 

własności intelektualnej, skierowanych do przedstawicieli 

przedsiębiorstw z sektora MSP (sektora mikro, małych i średnich 

firm) z obszaru województwa podkarpackiego, lubelskiego, 

świętokrzyskiego, podlaskiego i warmińsko-mazurskiego oraz 

zapewnienie ekspertów prowadzących 10 warsztatów, 

poświęconych upowszechnianiu stosowania prawa własności 

intelektualnej .... 

Numer ogłoszenia: 377634 - 2012; data zamieszczenia: 03.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 323156 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 35-959 

Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, faks 017 8520611. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=323156&rok=2012-08-30


II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Koordynacja regionalna rekrutacji 

uczestników 10 warsztatów - przeprowadzenie rekrutacji uczestników oraz współpraca z 

Zamawiającym w zakresie organizacji 10 warsztatów, poświęconych upowszechnianiu stosowania 

prawa własności intelektualnej, skierowanych do przedstawicieli przedsiębiorstw z sektora MSP 

(sektora mikro, małych i średnich firm) z obszaru województwa podkarpackiego, lubelskiego, 

świętokrzyskiego, podlaskiego i warmińsko-mazurskiego oraz zapewnienie ekspertów 

prowadzących 10 warsztatów, poświęconych upowszechnianiu stosowania prawa własności 

intelektualnej ..... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: wykonanie usługi pod nazwą: Koordynacja regionalna 

rekrutacji uczestników 10 warsztatów - przeprowadzenie rekrutacji uczestników oraz współpraca z 

Zamawiającym w zakresie organizacji 10 warsztatów, poświęconych upowszechnianiu stosowania 

prawa własności intelektualnej, skierowanych do przedstawicieli przedsiębiorstw z sektora MSP 

(sektora mikro, małych i średnich firm) z obszaru województwa podkarpackiego, lubelskiego, 

świętokrzyskiego, podlaskiego i warmińsko-mazurskiego oraz zapewnienie ekspertów 

prowadzących 10 warsztatów, poświęconych upowszechnianiu stosowania prawa własności 

intelektualnej, skierowanych do przedstawicieli przedsiębiorstw z sektora MSP (sektora mikro, 

małych i średnich firm) z obszaru województwa podkarpackiego, lubelskiego, świętokrzyskiego, 

podlaskiego i warmińsko-mazurskiego. Koordynacja regionalna rekrutacji uczestników 10 

warsztatów i zapewnienie ekspertów na 10 warsztatów prowadzone będą w ramach Projektu Chroń 

swoją wiedzę - wsparcie ochrony własności intelektualnej przedsiębiorców Polski Wschodniej 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś Priorytetowa 5 Dyfuzja innowacji, Działanie 

5.4. Zarządzanie własnością intelektualną, Poddziałanie 5.4.2 Popularyzacja wiedzy w zakresie 

własności intelektualnej. Projekt jest realizowany na podstawie Umowy o dofinansowanie nr U 

POIG.05.04.02-00-017/09-00 z dnia 18.09.2009 r. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 

zamówienia określa: Załącznik nr 1 do siwz - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Załącznik 

nr 2 do siwz - wzór umowy Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający 

nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert 

częściowych... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.00.00.00-4, 79.12.00.00-1, 79.12.10.00-8, 

79.12.11.00-9, 80.59.00.00-6, 80.40.00.00-8, 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Chroń swoją wiedzę - wsparcie ochrony własności intelektualnej 

przedsiębiorców Polski Wschodniej - realizowany w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka, Oś Priorytetowa 5 Dyfuzja innowacji, Działanie 5.4. Zarządzanie 

własnością intelektualną, Poddziałanie 5.4.2 Popularyzacja wiedzy w zakresie własności 

intelektualnej, na podstawie Umowy o dofinansowanie nr U-POIG.05.04.02-00-017/09-00 z dnia 

18.09.2009 r. Projekt współfinansowany ze środków EFRR w ramach PO Innowacyjna 

Gospodarka.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ireneusz T. Kozera prowadzacy działalność gospodarczą pod firmą: The Quality of Life, Tłuste 

43, 05-825 Tłuste, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 60024,00 

 Oferta z najniższą ceną: 60024,00 / Oferta z najwyższą ceną: 60024,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


